exercício de 2018, que poderá ser suplementado, se necessário, sob o n.º 020530-

12.361.0150.2013-3.3.90.39 - (Outros Serv.Terc.-P.Jurídica) FR 02 C.A: 220.003.  

4.2. O valor total estimado para contratação do objeto da presente licitação é de R$ 

443.333,05 (quatrocentos e quarenta e três mil trezentos e trinta e três reais e cinco centavos). 

5 - CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO: 

5.1. Poderão participar deste Pregão os interessados do ramo de atividade pertinente ao obje-

to da contratação que atenderem a todas as exigências constantes deste Edital e seus anexos.